
vy příkazce: 270/P/2023
y příkazníka: 01/SÚSJČK/2023

IKÁZNI SMLOUVA O PO SK Y T O V A N Í PRÁVN ÍCH
SLUŽEB

PŘÍKAZCE
Sídlem:
Zastoupen:

Tel.:
IČO:
Bankovní spojení: 
Zápis v OR:

Sp ráva  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o česk éh o  k ra je
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
378021010 E-mail: sekretariat@susjk.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
KB České Budějovice, č. účtu: 51-8903440257/0100 
KS v Č. Budějovicích, odd. Pr, vložka 173

(dále jen „příkazce", případně „zadavatel")

a

PŘÍK AZNÍK  ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlem: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
Zastoupen: JUDr. Vilémem Podešvou, LL.M, advokátem a jednatelem

Tel.:
IČO:
Bankovní spojení: 
Zápis v OR:

+420224216212 E-mail: praha@rowan.legal
284 68 414 DIČ: CZ28468414
Česká spořitelna, a.s., č. ú. 8215532/0800 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 143781

(dále jen „příkazník" a společně s příkazcem „smluvní strany")

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku příkazní smlouvu dle zákona č. 85/1996 Sb., 
o advokacii, ve zněm pozdějších předpisů („zákon o advokacii") a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník")
(dále jen „smlouva").

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1. Předmětem smlouvy je závazek příkazníka poskytovat příkazci právní služby a smluvní zastoupení 

v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") při přípravě a realizaci zadávacích řízení uvedených v článku II. 
smlouvy. Zadávání proběhne v souladu se ZZVZ a v souladu s příslušnými pravidly platnými pro 
příjemce dotace.

2. Účelem smlouvy je příprava a realizace tří veřejných zakázek (dále také „VZ") v souladu s návrhem 
ve studii proveditelnosti a pokyny zadavatele:

■ VZ 0001 -  Dodávka a služby spojené s realizací ISDIJK (Datový sklad, Webový portál, 
Integrační rozhraní, Migrace dat, Dokumentace, Implementace, Školení a následná servisní a 
technická podpora po dobu udržitelnosti)

■ VZ 0002 -  Dodávka a zajištění Dat o stavu komunikací
■ VZ 0003 -  Dodávka licencí pro systémový SW

3. Financování veřejné zakázky se řídí pravidly zdroje financování Integrovaného operačního 
programu 2021-2027, výzva č. 9 - EGOVERNMENT - SC 1.1 (PR). Příkazník je povinen se 
s pravidly dotačního programu v potřebném rozsahu seznámit a postupovat při plnění smlouvy 
v souladu s nimi.

mailto:sekretariat@susjk.cz


H. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

I. Právní služby poskytnuté příkazci ze strany příkazníka zahrnují:
A. Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy a dalších souvisejících dokumentů 

potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0001 „Dodávka a služby spojené s realizací 
ISDIJK" 0,1. etapa“);

B. Zastoupení zadavatele podle § 43 ZZVZ v zadávacím řízení pro VZ 0001 „Dodávka a služby 
spojené s realizací ISDIJK“ („2. etapa");

C. Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy a dalších souvisejících dokumentu 
potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0002 „Dodávka a zajištění Dat o stavu 
komunikací" („3. etapa");

D. Zastoupení zadavatele podle § 43 ZZVZ v zadávacím řízení pro VZ 0002 „Dodávka a zajištění 
Dat o stavu komunikací" („4. etapa");

E. Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy a dalších souvisejících dokumentů 
potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0003 „Dodávka licencí pro systémový SW“ 
(„5. etapa");

F. Zastoupení zadavatele v obdobném smyslu jako podle § 43 ZZVZ v zadávacím řízení mimo 
režim ZZVZ pro VZ 0003 „Dodávka licencí pro systémový SW“ („6. etapa");

2. Rozsah služeb, které bude příkazník poskytovat příkazci na základě této smlouvy, je uveden 
v Příloze č. 1.

HL POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA
1. Jménem příkazce je oprávněn udělovat příkazníkovi pokyny:

• ............................... , tel. .................. e-mail: .............................
• ..................................., tel. ................., e-mail: ..............................
• popř. další osoby, jejichž jména příkazce písemně oznámí příkazníkovi spolu se sdělením o 

jejich oprávnění k tomuto jednání za příkazce.
2. Úkoly zadané jinou osobou, než je uvedena v odst. III. 1 smlouvy, je příkazník oprávněn plnit jen, 

je-li zřejmé, že nelze včas opatřit souhlas oprávněné osoby a že hrozí nebezpečí z prodlení. 
V takovém případě oznámí příkazník tuto skutečnost bez zbytečného odkladu osobě uvedené v odst. 
III. 1 smlouvy.

3. Jednotlivé pokyny a zadání příkazce k poskytování služeb a jejich akceptace příkazníkem 
nepředstavují samostatné smlouvy, ale realizaci této smlouvy.

4. Pokynem se rozumí veškerá emailová korespondence, telefonická komunikace či ústní pokyn či 
dohoda. Pokud příkazník na jakýkoliv pokyn ze strany příkazce nenamítne nesrozumitelnost tohoto 
pokynu, a to nejpozději do 2 pracovních dnů, považuje tento pokyn za jasný a srozumitelný pro 
příkazníka a ten se zavazuje jej vykonat.

5. Příkazník je povinen zastupovat příkazce při veškerých úkonech zadavatele stanovených 
relevantními právními předpisy, připravit veškeré písemnosti a organizačně zajistit celý průběh 
zadávání zakázky; není-li právním předpisem nebo příkazcem stanoveno jinak. Příkazník je rovněž 
povinen připravit podle pokynů příkazce veškeré podklady a znění písemností pro úkony, které 
příkazník není oprávněn učinit. Příkazník je rovněž povinen podle pokynů příkazce zpracovat 
veškeré písemnosti pro případnou kontrolu a přezkum zadávání veřejné zakázky. Příkazník je 
povinen na výzvu příkazce poskytnout odůvodnění určité části zadávací dokumentace, či určitého 
postupu.



6. Jménem příkazníka jsou oprávněni přijímat pokyny příkazce tito členové realizačního týmu 
příkazníka:

• JUDr. Martin Flaškár, advokát, tel. .......................... e-mail: flaskarfa;rowan.lecal
• JUDr. Vilém Podešva, LL.M., advokát, tel. .......................... e-mail: nodesvaferovvan.le-jal

III. DOBA PLNĚNÍ
1. Dílčí termíny plnění (dokončení činností nutných pro zahájení VZ):

VZ 0001 -  do 29. 2. 2024 
VZ 0002-d o  31. 1.2024 
VZ 0003 -  do 29. 2. 2024

2. Dokončení plnění: do doby dokončení všech povinných úkonů spojených s administrací
jednotlivých VZ dle přílohy č. 1 této smlouvy

3. Příkazník se zavazuje předat příkazci dokumentaci o veřejné zakázce (v souladu s písm. 1) přílohy 
č. 1 smlouvy) nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení ve 
Věstníku veřejných zakázek, příp. ode dne uzavření smlouvy u VZ malého rozsahu.

4. V případě, že budou příkazníkem předávány příkazci dokumenty v listinné podobě či mu budou 
doručovány elektronicky a je nutno, aby byla ze strany příkazce poskytnuta součinnost, musí být 
tyto dokumenty doručeny v obvyklou pracovní dobu u příkazce, tj. nejpozději do 15:00 hod. 
sjednaného dne, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.

IV. ODMĚNA

1. Za poskytnutí služeb dle této smlouvy uhradí příkazce příkazníkovi celkovou cenu ve výši 
399.500,- Kč bez DPH („Cena”). Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 smlouvy a vyplývá 
z cenové nabídky příkazníka ze dne 20. 12. 2023. Cena se skládá z položek odpovídajících etapám, 
jejichž rozpis je uveden v článku II. této Smlouvy.

2. Ceny za etapy uvedené v článku II. smlouvy nesmí překročit maximální podíly na celkové ceně 
uvedené v příloze č. 2 smlouvy, případně maximální částky stanovené pro jednotlivé etapy uvedené 
rovněž v příloze č. 2 smlouvy. Smluvní strany mohou po písemné dohodě připustit překročení ceny 
etap uvedených v příloze č. 2 smlouvy, a to

v případě příkazcem písemnou formou vyžádaného zvýšení požadovaných standardů; nebo 
dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně daňových předpisů s dopadem na 
celkovou cenu.

3. Odměna za poskytnutí činností uvedených pod písm. g) a h) přílohy č. 1 smlouvy bude stanovena na 
základě hodinové sazby podle efektivně stráveného času, potvrzeného s příkazcem. Příkazníkovi 
náleží odměna za tyto činnosti ve výši .........- Kč/hod. bez DPH. Tato odměna bude uhrazena 
příkazníkovi na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného k poslednímu dni kalendářního 
měsíce a za pravidel uvedených v článku V. smlouvy. Přílohou takové faktury bude příkazcem 
potvrzený výkaz činnosti příkazníka za dotčený měsíc.

4. K výši ceny bez DPH bude připočteno DPH v aktuální zákonné sazbě. Celková částka dokladu 
zůstane bez zaokrouhlení.

5. V případě zrušení zadávacího řízení v důsledku jednání příkazníka, nevzniká nárok na odměnu za 
zastupování příkazce.

6. V případě zrušení zadávacího řízení v důsledku jednání příkazce náleží příkazníkovi poměrná část 
odměny, přičemž dokončená příprava zadávacích podmínek činí 50 %, v případě zrušení zadávacího 
řízení do rozhodnutí o výběru dodavatele 80 % odměny a po rozhodnutí o výběru dodavatele 90 % 
odměny.



7. Příkazník dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude 
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

V . P jL A T E B N Í P O D M ÍN K Y

1. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení příkazci, přičemž faktury musí 
obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů („zákon o DPH“)- Faktura je uhrazena odepsáním částky z účtu příkazce.

2. Příkazník je povinen vystavit fakturu na adresu sídla příkazce a doručit elektronicky na adresu: 
fakturace@susik.cz a v kopii na min. jednu z kontaktních osob příkazce (odst. III. 1 smlouvy).

3. Příkazník je oprávněn fakturovat za poskytnuté služby v milnících spočívajících ve splnění etap 
předmětu smlouvy, jak jsou uvedeny v článku II. smlouvy.

4. Pokud se strany nedohodnou jinak, budou služby poskytovány formou dílčích zdanitelných plnění 
dle zákona o DPH. Vyúčtování služeb bude považováno za den uskutečnění dílčího zdanitelného 
plnění a bude zasíláno příkazci podle platebních milníků v odst. II.2 smlouvy. Příkazce neposkytuje 
zálohy.

5. Odměna příkazníka nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Příkazník je oprávněn fakturované částky 
navýšit o daň z přidané hodnoty, a to ve výši stanovené příslušnými právními předpisy ke dni vzniku 
povinnosti přiznat daň.

VI. P r a v i d l a  z p r a c o v á n í  o s o b n í c h  ú d a j ů

1. Osobní údaje poskytnuté příkazníkem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává příkazce. 
Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Příkazník má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může příkazník uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů příkazce -  ......................................... ................................, tel. 387021031). V 
případě, že se bude příkazník cítit poškozeni na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu poskytování služeb mohou být příkazníkem 
zpracovávány osobní údaje příkazce anebo třetích osob. Účelem zpracovávání těchto osobních 
údajů je ochrana práv a oprávněných zájmů příkazce a příkazníka, a plnění povinností podle této 
smlouvy. Příkazník se zavazuje přijmout příslušná technickoorganizační opatření k zajištění 
ochrany osobních údajů.

3. Bude-li příkazci v souvislosti se zpracováváním osobních údajů uložena sankce ze strany Úřadu pro 
ochranu osobních údajů nebo jiného orgánu veřejné moci z důvodu, které zavinil příkazník, zavazuje 
se příkazník nahradit příkazci v plném rozsahu škodu tímto příkazci způsobenou. Příkazník 
prohlašuje, že je srozuměn s výší sankcí stanovených GDPR a jinými právními předpisy vztahujícími 
se k ochraně osobních údajů.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

1. Příkazník je povinen naplňovat tuto smlouvu v souladu s příkazcovými zájmy.
2. Příkazník je povinen upozornit příkazce na nesprávnost příkazcových pokynů.

mailto:fakturace@susik.cz


3. Příkazník je povinen plnit jednotlivé příkazy pečlivě a poctivě podle svých schopností a použít 
k tomu všech prostředků, které povaha obstarávání záležitosti vyžaduje.

4. Při zadávání veřejných zakázek se příkazník řídí i pravidly pro zadávání veřejných zakázek, které 
jsou stanoveny orgány spravujícími zdroje financování a příslušnými pravidly Jihočeského kraje, 
zřizovatele příkazce.

5. Příkazník je povinen bezodkladně informovat příkazce o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na předmět nebo účel této smlouvy, a dále i o skutečnostech, které mohou ovlivnit 
pokyny příkazce.

6. Příkazník je povinen být po celou dobu trvání smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené třetí 
osobě, přičemž výše limitu pojistného plnění musí být sjednána minimálně na 5.000.000,- Kč. 
Limitem plnění se rozumí maximální výše pojistného plnění za všechny pojistné události, ke kterým 
dojde v průběhu pojistné doby.

7. Příkazník bere na vědomí, že zahájení i ukončení zadávání veřejné zakázky s předpokládanou 
hodnotou 2.000.000,- Kč bez DPH a výše je podmíněno odsouhlasením Radou Jihočeského kraje.

8. Pokud je to vyžadováno pravidly pro příjemce příslušné dotace budou zadávací podmínky před 
zahájením zadávacího řízení odsouhlaseny poskytovatelem dotace.

9. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi potřebnou součinnost.
10. Jednání komisí budou probíhat v sídle ředitelství příkazce.
11. Příkazník prohlašuje, že si je vědom povinnosti, že se nebude na plnění z této smlouvy podílet žádný 

poddodavatel podílející se na plnění z této smlouvy z více než 10% hodnoty plnění, který by byl 
osobou uvedenou v čl. 5 k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014. o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady 
(EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022.

12. Příkazník je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální 
politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
1. Příkazník odpovídá za řádné splnění závazku.

2. Příkazce je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
v případě, že v důsledku jednání příkazníka dojde k prodlení s plněním zákonných lhůt, příp. 
termínů stanovených dotačními nebo kontrolními orgány.

3. Příkazce je povinen zaplatit úrok z prodlení s úhradou odměny ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

4. Příkazce je oprávněn domáhat se vedle smluvní pokuty i práva na náhradu škody, k níž se vztahuje 
smluvní pokuta.

5. Smluvní pokuty jsou splatné na základě vystavené písemné výzvy případně faktury se splatností 21 
dnů.

6. V případě pochybností bude za škodu považována i částka, o kterou bude případně zkrácena dotace 
na projekt, bude-li krácení dotace odůvodněno nedostatky při zadávání veřejné zakázky.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání probíhají v jazyce českém. Ve věcech 
touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.



r
 Číslo smlouvy příkazce: 270/P/2023

Číslo smlouvy příkazníka: 01/SÚSJČK/2023

2. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 
s prováděním činností dle této smlouvy.

3. Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.

4. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se 
má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena 
třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence nebo odeslání datovou schránkou.

5. Příkazník bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, na základě očíslovaných dodatků ke smlouvě.

5. Příkazník souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.

6. Příkazník na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského 
zákazníku, v platném znění.

7. Příkazník prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504, občanského zákoníku, v platném znění.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá 
vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za 
plnění poskytnutá podle této smlouvy.

9. Tato smlouva se sepisuje ve dvou (2) vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jeden (1) výtisk.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede příkazce.

11. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejích svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu a 
vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných služeb 
Příloha č. 2 -  Odměna za služby



r
 Číslo smlouvy příkazce: 270/P/2023

Číslo smlouvy příkazníka: 01/SÚSJČK/2023

Přfloha č. 1 -  ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEBa) Součinnost při volbě druhu zadávacího řízení vzhledem k předmětu plnění a 
předpokládané hodnotě jednotlivých VZ, ve vhodném případě vedení předběžných tržních 
konzultací.

b) Návrh a zpracování finální podoby zadávacích podmínek jednotlivých VZ v souladu se 
ZZVZ a se záměrem projektu ISDIJK vyjma technické specifikace.

c) Návrh a zpracování všech relevantních dokumentů zadávacího řízení -  od výzvy/zadávací 
dokumentace a souvisejících příloh (krycí list, vzory vhodných ČP pro účastníky, návrh 
smlouvy včetně návrhu obchodních a platebních podmínek apod.) přes dokumenty 
potřebné k  průběhu zadávacího řízení (především ČP ke střetu zájmů v souladu s § 44 
ZZVZ, ČP o mlčenlivosti, zpráva o hodnocení nabídek, protokol o posouzení atd.) po 
dokumenty potřebné ke kompletnímu dokončení zadávacího řízení (oznámení o 
výběru/vyloučení dodavatele, písemná zpráva zadavatele aj.) vždy dle konkrétních VZ.

d) Součinnost při povinném uveřejňování dokumentů na profilu zadavatele (uveřejní 
zástupce zadavatele), zajištění vyplnění a uveřejnění formulářů v souladu s § 212 ZZVZ, 
zajištění zadání údajů a dokumentů do Modulu veřejných zakázek v portálu ISKP21+ 
v souladu s požadavky dané výzvy IROP.

e) Součinnost a odborná podpora při vypracování stanovisek zadavatele v rámci 
vysvětlení/změny zadávací dokumentace u konkrétních VZ v souladu se ZZVZ a 
zadávacími podmínkami.

f) Součinnost a odborná podpora při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
u jednotlivých účastníků včetně případných požadavků na objasnění podaných nabídek, 
příp. na zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.

g) Součinnost a odborná podpora při řešení případných námitek účastníků ZŘ, příp. 
zastupování v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele (Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže, soud).

h) Součinnost při objasňování případných dotazů a připomínek ze strany kompetentních 
kontrolních orgánů (především IROP) souvisejících s předmětem plnění této veřejné 
zakázky.

i) Součinnost a odborná podpora při řešení případných změn závazků ze smlouvy v souladu 
s § 222 ZZVZ.

j) Součinnost a koordinace činností v rámci přípravy zadávacích podmínek a administrace 
zadávacích řízení s dodavatelem technické části zadání a podpory v technických otázkách 
k  jednotlivým VZ.

k) V případě zrušení zadávacího řízení zajištění zpracování oznámení o zrušení a zajištění 
jeho zveřejnění.

l) Uspořádání veškeré dokumentace z průběhu zadávacího řízení včetně přehledného 
soupisu obsahu ke každé jednotlivé VZ a předání zadavateli k archivaci v podobě 
předepsané ZZVZ a podmínkami dané výzvy IROP.



Příloha č. 2 -  ODMĚNA ZA SLUŽBY

a®
- > H ' 5 * Odměna zá služby

: -  - J; '  ~

** •**>. S5U-' -  — iíy.-. -• -w y • .'-r~ - “■•>■
ife  j * i  ?5. &•" ?  'V;̂ ' ■

■'.& . . ' f . j f i  r& 'A$$SÍ tsl’1" . Š " t. *"•>. > r sSw ť- ií í̂ . ■rf5‘.i A■•' i "•■ji .. „• •“‘'í ->•
^Služba ■ _ř ' * ■ - , "'•'■• • ■ 
m * ' . ; - ‘ „ - , ,

■ * \; i?  • ■-

' Cena celkem 
bez DPH: :

Samostatně 
DPH (sazba v

’ f 21 %): ' ’,č;:4 •: .

, - -.i. ť

Cena celkem - 
včetně DPH: ;■ V-v;-, . ;■

1. etapa
Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu 
smlouvy a dalších souvisejících dokumentů 
potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0001 
„Dodávka a služby spojené s realizací ISDIJK“

.............. .... ............ .... .............. ....

2. etapa
Zastoupení zadavatele podle § 43 ZZVZ v zadávacím 
řízení pro VZ 0001 „Dodávka a služby spojené s 
realizací ISDIJK“

................. ................... ............ ....

3. etapa

Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu 
smlouvy a dalších souvisejících dokumentů 
potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0002 
„Dodávka a zajištění Dat o stavu komunikací"

................... ............ .... .............. ....

4. etapa
Zastoupení zadavatele podle § 43 ZZVZ v zadávacím 
řízení pro VZ 0002 „Dodávka a zajištění Dat o stavu 
komunikací"

............ .... .................
..... ............

.................

5. etapa
Přípravu zadávací dokumentace včetně návrhu 
smlouvy a dalších souvisejících dokumentů 
potřebných k zahájení zadávacího řízení pro VZ 0003 
„Dodávka licencí pro systémový SW“

................. ................. ............ . ....

6. etapa
Zastoupení zadavatele v obdobném smyslu jako 
podle § 43 ZZVZ v zadávacím řízení mimo režim 
ZZVZ pro VZ 0003 „Dodávka licencí pro systémový 
SW“

................. ............... .................

Celková cena za služby 399.500,- Kč 83.895,- Kč 483.395,- Kč



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby -  na žádost
Dokument P3_Navrh smlouvy.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 161754382-9153- 
231227125429. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 8

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 27.12.2023 12:55:53. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.12.2023 12:34:01. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu B9 39 94, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem I.CA EU Qualified CA2/RSA 0612022, První certifikační autorita, a.s. 
pro podepisující osobu JUDr. Vilém Podešva LL.M., ROWAN LEGAL. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 4

Datum vyhotovení: 27.12.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka:..............................

Otisk úředního razítka:

zneplatnění certifíkátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejích soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v  centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpomt.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpomt.cz/overovacidolozky

